trāslato. s. eo. **C** Quarto lex correcta allegari p̄t quando cōcordaret cū noua fin Archi. in. c. s. de offi. delega. in. vi. sed dicit Imo. nō videre quomodo lex noua cōcordari possit cum antiqua que corrigit. Andre. sicu. t̄ Aboder. respondet q̄ hoc ex-e-plificari potest q̄d nouus legislator prius oēs veteres leges ānulla-ret t̄ posse nouas concordet in aliquib⁹ laterib⁹ cōformes. t̄ ipse Imola hic ita declarat̄ t̄ responder. **C** Sed cōsiderandū est quod tali casu vis tota est in lege noua t̄ per hoc nō vñ antiqua alle-gari possit. **C** In s. gl. sc̄e p̄sō fin glo. Abb. cōcludit̄ q̄d ter. hic procedit in canonibus precipientibus. secus est in cōsulentibus q̄ cōsillium nō astringit. h. quod precipit̄ allegato in gl. t̄. iiiij. d. in. c. hec si legibus. in. s. t̄ in. cle. triu. de verbo. signif. Et idem Abb. dicit quādō canones de honestate loquuntur q̄ nō obligant alle-gat Imo. in. c. j. de vita t̄ honesta. cle. vbi idem abb. t̄ aliū sequunt̄ur. Et hoc dictum intelligentū videtur de honestate q̄ in effe-ctu pro consilio accipitur alias vero etiam q̄ honestate respiciunt̄ precepti esse videntur cum inter alia iuris precepta dicat q̄ quis de beat honeste vinere. l. iustitia est. h. iuris precepta. ff. de insti. t̄ iur. nam nō solū q̄d licet sed etiā quod honestum est attendit. l. semp. ff. de ritu. nup. Publica enim honestas impedit matrimonium. c. iuueni. t̄ in. c. ad audentiū. de sponsa. t̄ no. in. c. nō debet. de cō-sanguini. t̄ affini. Et ius honestatis ab oī reuerētia exceptuatū ite-liguntur. vt no. Bar. per illū ter. in. l. q̄ ex libera. C. de oper. liber. di-cens q̄ subdite alicui dño nō debent cōpellit̄ vt vadant ad domū eius ad tripudia ratione honestatis in istis em̄ t̄ similibus nō vñ babere locum dictum Inno. q̄ videtur esse precepti. **C** Et q̄d dictū est de cōsilio limitat̄ nisi ex cōtemptu q̄s veniret h̄ legē cōsili. glo. no. in. c. q̄s aut. t̄ di. Alb. bic. t̄ in. d. c. j. de vita t̄ bone. cle. cum. s. vt tradunt Aboder. hic t̄ latius And. sicu. in. repe. c. Raynaldus. de testa. col. cl. iij. Sed cōsiderandū est quia ter. in. d. c. quis autē. loq-tur de admonitionibus paternis q̄ videtur preceptū importare. facit ter. in. l. j. h. s. ibi in quinilos admoneat̄. ff. de offi. p̄f. vige. in. l. alimenta. ff. de li. agno. ibi sinante nec hoc modo admoneatur t̄ in. c. apostolice. h. sed licet. de re iudi. in. vi. **C** Cōfirmat̄ hoc q̄ ter. ibi equiparat̄ leges principiū regulas patrum. admonitiones paternas. ergo vt equiparatis pcedat videtur quod ista tria precepta sint. Preterea in his que sunt de cōsilio simpliciter non vñ quod cadat contemptus. Et ideo ter. iiiij. q̄d. j. in. c. penulti. dicit̄ 13 quod qui non vtitur cōsilio nibil mali patitur. **C** Secundo cō-clusio glo. procedit in cōsilio perfectionis. vt est ter. in. c. paratus iiiij. q. j. vbi hoc declaratur. secus est in cōsilio reuerētia vt per glo. in. c. ad aures. per illum ter. de eta. t̄ quali. t̄ ibi Anto. de but. Abbas bic. t̄ in. d. c. j. de vita t̄ bone. cler. ad idem glos. in verbo cōsulis. in. c. attheus. de fino. in. demen. j. in. verbo bortamur. de testi. Et dicitur cōsilio reuerētia quando materia necessaria est vt Abb. bic dicit̄. t̄ est gl. in. cle. j. in. verbo bortamur. de testi. In quo aduertendū est q̄ si materia necessaria sit tūc in effectu vñ detur preceptū esse t̄ non cōsillium cum ipsa materia attendat̄ t̄